misserunt et remittunt super hoc an perseverare deberent usque ad 

dictos annos quatuor in dicta societate dicte artis flende vel non, et 

omni declarationi per dictos elligendos flenda super premissis, partes 

ipse ulla absque exceptione stare et parere teneantur, et ita  partes 

ipse sibi ad invicem et vicissim presentibus et stipulantibus pro ut 

supra promisserunt.

Que omnia et singula suprascripta dicte partes sibi ipsis invicem  

et vicissim presentibus et stipulantibus pro ut supra et singula sin

gulis congrue referendo, promisserunt et solemniter convenerunt ha-
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bere perpetuo et tenere rata, grata, valida et f irm a , a ttendere quoque 

et adimplere ac effectualiter observare et contra in a liq u o  nullo  unquam 

tempore facere, dicere, attemptare vel venire , a liq u a  demum ra

tione, occaxione vel causa que modo aliquo vel ingen io  de iure vel 

de facto dici seu excogitari posset, etiam si de ju r e  posset.

Sub pena ducatorum mille auri largorum in q uam  ex nunc incidisse 

intelligatur pars que non observaverit parti que observaverit pre

missa, pro justo damno parti que observaverit et in  tan tu m  taxata to- 

ciens quociens fuerit contrafactum, ac cum restituc ione  ac refectione 

omnium ac singulorum damnorum interesse et expensarum  que prop- 

terea essent seu fierent litis et extra solenni s t ip u la tio n e  premissa.

Ratis nihilominus et firmis semper manentibus om nibus et singulis 

suprascriptis.

E t proinde et ad sic ut supra adimplendum ac effectualiter obser

vandum partes ipse sibi ipsis invicem et vicissim presentibus et sti

pulantibus pro ut supra, pignore obligaverunt et ypo teeaverun t omnia 

et singula ipsarum partium bona presentia et fu tu ra .

Acto tamen in presenti instrumento et qualibet ips ius  parte pacto 

expresso, solemni stipulatione vallato inter diotas p arte s  et de ipsarum  

communi accordio et voluntati, quod dicti B a lthasar et Antonius et 

quilibet eorum possint et valeant pro observatione om n ium  premis- 

sorum realiter et personaliter conveniri, capi, d e t in e r i et arrestari 

Janue , Saone, P is is , Nicie , M ediolani, Papie , in  M onteregali ac 

quocumque alio loco et mundi parte et ubicumque se se invenerint 

et seu partes ipse vel altera earum fuerit inventa, et bona earum re

perta, promisserunt partes ipse sibi ipsis invicem e t v ic iss im , iu r i stare 

et de jure respondere, soluptionemque ac satisfationem  sibi ipsis ad